
 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 

Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108, выполнением требований, норм  

и условий для присвоения спортивного разряда, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «бокс» следующим спортсменам: 

1.1. Белкину Владиславу Владимировичу, 2002 г.р.; 

1.2. Ермольченко Маргарите Владимировне, 1999 г.р. 

2. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»  

по виду спорта «спортивный туризм» следующим спортсменам:  

2.1. Инькову Никите Валерьевичу, 2004 г.р.; 

2.2. Кузнецовой Дарье Вадимовне, 2004 г.р.; 

2.3. Попову Андрею Анатольевичу, 1989 г.р.; 

2.4. Пупыревой Софье Михайловне, 2003 г.р.; 

2.5. Сиротиной Альбине Вячеславовне, 2003 г.р.; 

2.6. Шадрину Сергею Анатольевичу, 1974 г.р. 

3. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «бокс» следующим спортсменам: 

3.1. Гергедаве Луке Манучаровичу, 2004 г.р.; 

3.2. Поповичу Вадиму Андреевичу, 2003 г.р. 

4. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» по виду 

спорта «спортивный туризм» следующим спортсменам:  

4.1. Жуйкову Дмитрию Юрьевичу, 1997 г.р.; 

4.2. Кузнецовой Ксении Игоревне, 1998 г.р.; 

4.3. Микрюкову Роману Вадимовичу, 2004 г.р.; 

4.4. Сугак Татьяне Владимировне, 1986 г.р.; 

4.5. Фуфачеву Михаилу Андреевичу, 1988 г.р. 

 

  

О подтверждении и присвоении 
спортивного разряда 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-184 от 15.04.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.04.2022 15:21



 

  

2 

5. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «бокс» 

следующим спортсменам: 

5.1. Галояну Петросу Владимировичу, 2005 г.р.; 

5.2. Казаковцеву Никите Сергеевичу, 2005 г.р.; 

5.3. Крюкову Александру Алексеевичу, 2004 г.р.; 

5.4. Мадекиной Екатерине Кирилловне, 2007 г.р.; 

5.5. Пономареву Илье Владимировичу, 2007 г.р.; 

5.6. Симанову Владимиру Дмитриевичу, 2004 г.р.; 

5.7. Слезкину Вячеславу Павловичу, 2006 г.р.; 

5.8. Сычёву Евгению Игоревичу, 2005 г.р.; 

5.9. Чекменеву Александру Юрьевичу, 2005 г.р.; 

5.10. Чекотину Александру Артемовичу, 2004 г.р. 

6. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «спорт 

сверхлёгкой авиации» спортсмену: 

6.1. Хрняку Дмитрию Владимировичу, 1982 г.р. 

7. Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «фигурное 

катание на коньках» спортсменке: 

7.1. Соболевой Анне Александровне, 2009 г.р. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-

секретаря – заместителя министра физической культуры и спорта Пермского 

края Зиннер М.В.  

 

Министр                                                                                                  Т.В. Чеснокова          

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-184 от 15.04.2022. Исполнитель: Еремченко М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.04.2022 15:21


	1
	2

